CENA PRACÍ A PODMÍNKY PŘI KONTROLNÍ ČINNOSTI 

1.  Obě strany se dohodly na cenách jednotlivých kontrol požárně bezpečnostních zařízení, 

které jsou uvedeny ve zvláštním seznamu. Seznam je přílohou č. 1 této Smlouvy.  

2. Celkové náklady na kontrolní činnost jsou vyčísleny maximální částkou 148 983,-  Kč 

(slovy: jedno sto čtyřicet osm tisíc devět set osmdesát tři koruny české) bez DPH za 
kalendářní rok.  

3.  Dopravní náklady na pravidelnou kontrolu nebudou účtovány. 

4.  Každý rok k 1. únoru počínaje rokem 2023 může být prováděna valorizace částek 
uvedených v příloze č.1 Smlouvy dle oficiálního indexu spotřebitelských cen vydaného